



Taki był weekend na lokalnych drogach - ławska policja podsumowuje

data aktualizacji: 2025.02.24



Bezpieczeństwo to nasza wspólna sprawa. To hasło powinno przyświecać każdemu z nas, dlatego kiedy świadek zauważył, że mężczyzna za kierownicą pojazdu spożywa alkohol, po czym rusza, o wszystkim poinformował policjantów. Okazało się, że 63-latek miał prawie 3 promile alkoholu w organizmie, kiedy skontrolowali go policjanci. To jeden z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymanych podczas minionego weekendu.

Dzięki informacji od świadka policjanci zatrzymali nietrzeźwego kierującego toyotą. Zgłaszająca oświadczyła, że **przed chwilą ze sklepu wyszedł mężczyzna, który trzymał w dłoni alkohol, po czym wsiadł do auta, wypił go i odjechał samochodem.** Funkcjonariusze pojechali we wskazanym kierunku i na posesji właściciela auta ujawnili kierującego. W trakcie czynności okazało się, że mieszkaniec Susza kierował samochodem, **mając prawie 3 promile alkoholu w organizmie!** Policjanci zatrzymali jego prawo jazdy.

Natomiast 39-latek policjanci zatrzymali podczas kontroli prędkości **w Bartach.** Okazało się, że

mężczyzna **jechał mercedesem z prędkością 102 km/h**. Mieszkaniec Ostródy za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości został ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł i 13 punktami karnymi.

Tymczasem w **Biskupiczkach 19-latek kierujący audi** na prostym odcinku drogi, po zakończeniu manewru wyprzedzania nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem, **zjechał do przydrożnego rowu i uderzył w przepust betonowy**. Mężczyźni na szczęście nic poważnego się nie stało, a za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w Iławie. W trakcie czynności okazało się, że **39-latek kierował oplem w stanie nietrzeźwości**. Badanie alkomatem wskazało ponad 0,5 promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy mężczyźnie.

Natomiast w sobotę (22.02.2025 r.) kilka minut przed godziną 12:00 doszło do zdarzenia drogowego. Na miejscu okazało się, że **52-latek kierujący toyotą nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu rowerzyście i doprowadził do zderzenia między pojazdami**. Na szczęście cyklicie nic poważnego się nie stało.

PAMIĘTAJMY!!!

Nieodpowiedzialni kierowcy stwarzają zagrożenie nie tylko dla siebie, ale również dla innych użytkowników dróg. Pijani kierowcy samochodów, jak i rowerów mogą być przyczyną tragicznych w skutkach wypadków drogowych. Picie alkoholu bądź zażywanie narkotyków przez kierowcę stwarza realne zagrożenie dla życia i zdrowia wszystkich uczestników ruchu, ponieważ:

- zmniejsza szybkość reakcji,
- ogranicza pole widzenia,
- powoduje błędną ocenę odległości i szybkości,
- powoduje błędną ocenę własnych możliwości, znacznie obniża samokontrolę i koncentrację,
- powoduje rozproszenie uwagi oraz senność.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdarzenie drogowe w Biskupiczkach.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77413-taki-byl-weekend-na-lokalnych-drogach-ilawska-policja-podsumowuje>